FORMAT OFFERTA ECONOMICA
Al Dirigente Scolastico
IC “M. M. BOIARDO”
di Scaandiano

II sottoscritto MARCO FONTANILI

nato a REGGIO EMILIA Prov. (RE )il 07/01/1962

residente a QUATTRO CASTELLA Prov. (RE)

in Via TURATI n 33 telefono 0522888225 - 0522887421

Codice Fiscale FNTMRC62A07H2230

nella Qualita di Titolare/Rappresentante Legale della ditta/societa NEW FONTANILI SRL

con sede in QUATTRO CASTELLA alla via TURATI 33 42020

P .IVA 02491930356 C.F. : 02491930356

PRESENTE LA SEGUENTE

Offerta Economica
CUP: G69J22000000006 CNP:13.1.3A-FESRPON-EM-2022-2 CIG: ZEA3803BE4

| Poty S Kit - Poty & un orto verticale i 11390,00 1695,80
da balcone, compatto e robusto.

Grazie all’irrigazione automatica e
all’assistente digitale alla
coltivazione, curare l'orto diventa
facile e user friendly. Dim. cm
diam. 42x83h

Vasca Botanica Legno 2 280,00 341,60 560,00 683,20
Vasca in legno di pino nordico
impregnato in autoclave con bordi
arrotondati. Piedi di supporto
realizzati tramite pali da cm 9x9.
Fondo vasca in laminato HPL per
esterno adatto al contatto con
acgua. Terra inclusa.

Dim. cm 150x56x53h

Vasca Orto Didattico da Terra 2 241,00 294,02 482,00 588,04
Struttura in legno di pino nordico
impregnato in autoclave con bordi
arrotondati. Senza fondo. Terra
inclusa. Dim. cm 150x100x28/32h




Tavolo Pic-Nic Adulti Senza Sch.
Struttura realizzata in plastica
riciclata al 100% con 2 sedute con
supporti e 1 pianale. Profili
rinforzati in tubolare di acciaio
zincato a caldo. Altezza seduta cm
45. Dim. cm 180x174x77h

990,00

1207,80

2970,00

3623,40

Baule Hollywood

Struttura in materiale plastico.
Capacita 270 L. Chiusura con
lucchetto. Dim. cm 117x45x57h

75,00

91,50

75,00

91,50

Mini Serra Plant

Plant Inn & una mini serra in
policarbonato ideale per la
coltivazione di ortaggi e erbe
durante tutto I'anno in spazi
ridotti. Dim. cm 118x118x148h

410,00

500,20

410,00

500,20

KIT ATTREZZI GIARDINAGGIO

90,00

109,80

450,00

549,00

Poty S Kit - Poty & un orto verticale
da balcone, compatto e robusto.
Grazie all'irrigazione automatica e
all'assistente digitale alla
coltivazione, curare 'orto diventa
facile e user friendly. Dim. cm
diam. 42x83h

278,00

339,16

1390,00

1695,80

Tavolo Pic-Nic Monoblocco Relax
Struttura in legno di pino nordico
impregnato in autoclave. Sedute
sospese senza schienale a tre
listoni e piano d'appoggio a sei
listoni. Dim. cm 190x180x79h

610,00

744,20

2440,00

2976,80

Vasca Orto Didattico da Terra
Struttura in legno di pino nordico
impregnato in autoclave con bordi
arrotondati. Senza fondo. Terra
inclusa. Dim. cm 150x100x28/32h

245,00

298,90

490,00

597,80

Vasca Botanica Legno

Vasca in legno di pino nordico
impregnato in autoclave con bordi
arrotondati. Piedi di supporto
realizzati tramite pali da cm 9x9.
Fondo vasca in laminato HPL per
esterno adatto al contatto con
acqua. Terra inclusa.

Dim. cm 150x56x53h

296,00

361,12

592,00

722,24

Baule Hollywood

Struttura in materiale plastico.
Capacita 270 L. Chiusura con
lucchetto. Dim. cm 117x45x57h

75,00

91,50

75,00

91,50




KIT ATTREZZI GIARDINAGGIO

90,00

105,80 450,00

549,00

BIOBOT — ORTO VERTICALE

1980,00

2415,60 1980,00

2415,60

Tavolo Pic-Nic Monoblocco Relax
Struttura in legno di pino nordico
impregnato in autoclave. Sedute
sospese senza schienale a tre
listoni e piano d'appoggio a sei
listoni. Dim. cm 190x180%x79h

610,00

744,20 2440,00

2976,80

Vasca Orto Didattico da Terra
Struttura in legno di pino nordico
impregnato in autoclave con bordi
arrotondati. Senza fondo. Terra
inclusa. Dim. cm 150x100x28/32h

253,00

308,66 1518,00

1851,96

Cisterna Acqua Piovana 1000L
Cisternetta IBC in plastica, capacita
1000 Lt, realizzata in polietilene
alta densita (HDPE) con otre nuova
colore neutro, coperchio superiore
Mis. 150 mm, valvola di scarico a
farfalla 2" (con sigillo
antimanomissione) e pallet in
plastica. Dim. cm 120x100x118h

385,00

469,70 385,00

469,70

Baule Hollywood

Struttura in materiale plastico.
Capacita 270 L. Chiusura con
lucchetto. Dim. cm 117x45x57h

75,00

91,50 75,00

91,50

Mini Serra Plant

Plant Inn & una mini serra in
policarbonato ideale per la
coltivazione di ortaggi e erbe
durante tutto I'anno in spazi
ridotti. Dim. cm 118x118x148h

410,00

500,20 410,00

500,20

KIT ATTREZZI GIARDINAGGIO

90,00

109,80 450,00

549,00

SCONTO EXTRA DIREZIONE

999,21

1219,04 999,21

1219,04

IMPONIBILE COMPLESSIVO AL NETTO DELL’ IVA

18032,79

IMPORTO IVA

3967,21

IMPORTO TOTALE FORNITURA

22.000,00

Con l'offerta espressa, non viene ad essere alterato I'equilibrio economico-finanziario
del servizio da prestare anche in relazione alla qualita del medesimo, e che lo
sfruttamento economico dello stesso servizio & in ogni caso remunerativo per il proponente.

Data QUATTRO CASTELLA, 25/11/2022




